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گاتزتا دلو اسپورت
میــان در حالــی در هفته ســوم ســری 
A برابــر لاتزیو به برتری 2-0 رســید که 
زلاتــان ابراهیموویچ مهاجم ســوئدی 
و کهنــه کار این تیــم گلزنی کــرد تا این 
اســبی«  دم  »شــیطان  تیتــر  روزنامــه 
را بــرای او انتخــاب کنــد. »دل پیــرو و 
بحران یوونتوس« و »یک اینتر واقعی 
مقابل رئال مادرید مورد نیاز است« از 

دیگر تیترهای این روزنامه بودند.

اکیپ )فرانسه(
دنیــل  امریــکا  آزاد  تنیــس  فینــال  در 
مــدودوف 3-0 و با امتیاز مشــابه ۶ - ۴ 
مقابل نواک جوکوویچ مرد شماره یک 
تنیــس جهان پیروز شــد و بــه قهرمانی 
رســید و اجــازه نــداد جوکوویــچ بــرای 
بیست و یکمین بار قهرمانی گرنداسلم 
بــا  هــم  روزنامــه  ایــن  کنــد.  کســب  را 
پرداختــن بــه ایــن بــازی تیتــر »نســیم 

می گیرد« را روی جلدش برد.

مارکا )اسپانیا(
و  لالیــگا  چهــارم  هفتــه  در  رئال مادریــد 
خانگــی اش  ورزشــگاه  بــه  بازگشــت  در 
سانتیاگو برنابئو که دوباره بازسازی شده، 
مقابل ســلتاویگو 5-2 پیروز شــد تا شبی 
مانــدگار را مقابــل دیــدگان هوادارانــش 
رقــم بزنــد. نتیجــه ای که ایــن روزنامه به 
آن پرداخته و تیتر »میهمانی خانگی« را 
بــرای برد پرگل شــاگردان کارلو آنچلوتی 

انتخاب کرد.
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سرخ های ایران امیدوار به درخشش در آسیا
پرسپولیس و تراکتور امشب در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان به میدان می روند

بارسا- بایرن دوئل جذاب هفته اول لیگ قهرمانان

قهرمان اروپا میزبان یاران سردار

آدرینا ورشینگر/ هفته اول فصل جدید لیگ قهرمانان اروپا 22-2021 از امشب 
با برگزاری دیدارهایی آغاز می شــود تا تنور رقابت های فوتبال باشــگاهی قاره 
ســبز دوباره داغ شــود. در بازی های شــب اول این مســابقات و در گروه E و در 
یکی از جذاب ترین دیدارها، بارســلونا از ســاعت 23:30 در ورزشگاه نیوکمپ 
میزبان بایرن مونیخ است تا شاهد یک بازی حساس میان این دو تیم مطرح 
باشــیم. در دیگــر دیدار این گــروه و در دیداری همزمــان، دیناموکیف و بنفیکا 
برابر هم قرار می گیرند. در گروه F، تیم نه چندان مطرح یانگ بویز سوئیس از 
ساعت 21:15 پذیرای منچستریونایتد است که دوباره کریستیانو رونالدو را هم 
در ترکیبش دارد و از ساعت 23:30 نیز ویارئال قهرمان دوره گذشته لیگ اروپا 
هــم با آتالانتــا دیدار خواهد کرد. در گروه G که تیم هــای چندان مدعی در آن 
حضور ندارند، از ساعت 21:15 سویا با سالزبورگ مسابقه می دهد و از 23:15 
هــم لیل با ولفســبورگ دیدار می کنــد. در بازی های گروه Hهم که از ســاعت 
23:30 آغــاز می شــود، چلســی مدافــع عنــوان قهرمانی فصل گذشــته لیگ 
قهرمانان اروپا در ورزشگاه استمفوردبریج پذیرای زنیت است. دیداری که در 
آن و مطابق انتظار، سردار آزمون هم در ترکیب تیم روسیه ای قرار می گیرد که 
برای هواداران فوتبال ایران نیز جالب و با اهمیت خواهد بود. فصل گذشــته 
مهــدی طارمی در بازی پورتو برابر چلســی توانســت دروازه ایــن تیم را با یک 
ضربه قیچی برگردان زیبا باز کند و حالا باید دید سردار هم موفق به باز کردن 
دروازه شــاگردان توماس توخل می شــود یا خیر. در دیگر دیــدار این گروه هم 
مالمو با یوونتوس بازی می کند و باید دید شاگردان مکس الگری که سری A را 

با ناکامی آغاز کرده اند، در لیگ قهرمانان چه نتیجه ای می گیرند.
 

دعوت 66 بازیکن به اردوی تیم ملی امید

مهدوی کیا دستیاران خود را معرفی کرد

اردوهای تیم ملی فوتبال امید ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 
2022 تاشــکند، بزودی در 3 مرحله برگزار می شود و مهدی مهدوی کیا که به 
تازگــی ســرمربیگری امیدها را رســماً برعهده گرفتــه، 66 بازیکــن را به اردوی 
تیم ملــی فراخواند تا بتواند بازیکنان مد نظــرش را انتخاب کند. مهدوی کیا 
از جمع ۶۶ بازیکن دعوت شــده به اردوی امید، نام 1۶ بازیکن را خط خواهد 
زد چون باید تا ۵ مهر لیســت ۵0 نفره این تیم را به کنفدراســیون فوتبال آسیا 
ارائه دهد. سرمربی جدید تیم ملی امید که اکنون در آلمان حضور دارد، قرار 
اســت تا پنجشــنبه برای برگزاری اولین مرحله از این اردو همراه با دســتیاران 
خود که به فدراسیون فوتبال معرفی کرده به کشورمان بیاید. یکی از دستیاران 
مهدوی کیا، جان لامرز، مربی 57 ســاله هلندی اســت که سابقه مربیگری در 
تیم هــای آیندهــوون هلند و ویتس آرنهم را در کارنامه دارد و از ســال 2017 تا 
2019 هم در تیم ایســبرگ دانمارک فعالیت کرده است.مهران شدیدی پور، 
مربی ایرانی- ســوئدی که سابقه ســرمربیگری در تیم نونهالان آکادمی کیا را 
در کارنامــه دارد هــم به عنوان یکی دیگر از دســتیاران مهدوی کیا در تیم امید 
فعالیت خواهد کرد. همچنین یک مربی بدنساز 45 ساله آلمانی به نام تیمو 
روزنبرگ هم با نظر مهدوی کیا در تیم امید فعالیت می کند. وی سابقه حضور 
در تیم  هانوفر و تیم زیر 16 ســاله های آلمان را دارد. عاوه بر اینها قرار اســت 
یک مربی دروازه بانان آلمانی در تیم امید به جمع کادر فنی اضافه شود. طبق 
برنامه جان لامرز و مهران شــدیدی پور به همراه مهدوی کیا در پایان هفته به 
تهران سفر می کنند و بقیه دستیاران وی نیز طی هفته های آینده در کشورمان 
حضور پیدا خواهند کرد. بازی های مقدماتی قهرمانی زیر 23 سال آسیا آبان 
مــاه در 11 گــروه برگزار می شــود که تیم هــای اول به همراه 4 تیــم برتر دوم به 
دور نهایــی بازی ها صعود می کنند. تیم امید با تیم های تاجیکســتان، نپال و 
لبنان همگروه اســت و در اولین دیدار روز ســوم آبان با نپال مســابقه می دهد 

و در روزهای 6 و 9 آبان هم با تیم های لبنان و تاجیکستان روبه رو خواهد شد.

دومین پیروزی والیبال ایران در قهرمانی آسیا
تیــم ملــی والیبال ایــران در دومیــن روز از مرحلــه گروهی رقابت هــای قهرمانی 
مردان آسیا دیروز به مصاف تایلند رفت. تیم ملی که با ترکیبی جوان شده در این 
دوره از رقابت هــا حضــور دارد، با ارائه یک بازی یک طرفه و کاماً برتر نســبت به 
حریف موفق شد در سه ست متوالی و با ثبت امتیازهای 25 بر 17، 25 بر 12 و 25 
بر 18 مقابل تایلند به برتری برســد. این دومین پیــروزی متوالی ایران در مرحله 
گروهی بود. شاگردان بهروز عطایی سرمربی تیم ملی در اولین بازی خود در جام 
بیست ویکم مقابل هنگ کنگ 3-0 به پیروزی رسیده بودند تا با کسب 6 امتیاز از 
2 بازی در صدر جدول رده بندی گروه B بایستند. بهروز عطایی در ابتدای این بازی 
از ترکیب صابر کاظمی، امیرحسین توخته، علی اصغر مجرد، میاد عبادی پور، 

میثم صالحی، جواد کریمی و محمدرضا حضرت پور )لیبرو( استفاده کرد.

شانس جهانی شدن دختران هندبالیست کمرنگ شد
هجدهمیــن دوره رقابت هــای هندبــال بانوان قهرمانی آســیا از 24 شــهریور 
 B تــا 3 مهرمــاه بــه میزبانی کشــور اردن برگــزار می شــود و تیم ملــی در گروه
بــا تیم های ژاپن، اردن، ســوریه، فلســطین و کویت همگروه اســت. تیم ملی 
هندبال بانوان در دور قبلی این رقابت ها بر جایگاه ششــم آســیا ایستاد و قرار 
بود امسال درصورت شرکت 12 تیم در مسابقات قهرمانی آسیا شش سهمیه 
جهانی برای بانوان قاره کهن درنظر گرفته شــود اما با انصراف قطر از حضور 
در این مسابقات، یک سهمیه از آسیا کم شد تا شانس جهانی شدن دختران 
هندبالیســت کم رنگ شــود. هندبالیســت های دختر ایرانی باید در نخستین 

دیدار روز چهارشنبه از ساعت 15 به مصاف ژاپن قدرتمند برود.

 نایب قهرمانی تیم ملی شطرنج ایران در آسیا
دومین دوره رقابت های شطرنج آناین دانشجویان پسر دانشگاه های آسیا با 
کســب مقام نایب قهرمانی تیم ملی ایران به پایان رســید. تیم ملی شطرنج 
دانشــجویان ایران با کســب 22.۵ امتیاز پس از تیم هند )2۴ امتیاز( در جایگاه 
دوم رده بنــدی تیمــی قــرار گرفت و تیم هــای مالــزی و اندونزی بــا 22 امتیاز 
ســوم و چهارم شــدند. دومین دوره مســابقات آناین شــطرنج دانشــجویان 

دانشگاه های آسیا 11 تا 22 شهریور سال جاری به میزبانی اندونزی برگزار شد.

ثبت رکوردهای جدید در فوتبال اروپا

پیروزی پرگل رئال در شبی که آقای خاص نوجوان شد
گروه ورزشــی/  رقابت های فوتبال اروپا یکشنبه شب 
پیگیری شــد و رئال مادرید در دومین روز از هفته چهارم 
مســابقات لالیگا پــس از 560 روز در ورزشــگاه بازســازی 
شــده برنابئو میزبان سلتاویگو بود. رئال در حالی که 1-2 
از حریف خود عقب افتاد، موفق شد با درخشش کاپیتان 
فرانســوی خود، 5-2 سلتا را شکســت دهد. در این دیدار 
بنزما )3 بار(، وینیسیوس و کاماوینگا برای قوهای سپید 
گلزنــی کردنــد. مهاجم رئال پــس از هت تریــک در این 
بازی گفت: »شــب اســتثنایی برای مــا بود. هــواداران به 
ورزشگاه بازگشته اند و باید از این فضا لذت برد. هواداران 
سهم بسزایی در رقم خوردن این پیروزی داشتند. مدتها 
بــود کــه نبــود هــواداران را بشــدت احســاس می کردیم 
و خوشــبختانه چنیــن فضایــی را تجربــه کردیم. بســیار 
خوشــحالم چرا که توانستم در این بازی هت تریک کنم 

تا در رقم خوردن پیروزی نقش داشته باشم.«
 همچنین کارلو آنچلوتی سرمربی رئال بیان داشت:»از 
این برد پرگل خوشــحالم ولی از بابت اشتباهات دفاعی 
نگران هستم. بازی کاملی نبود و شانس های زیادی را به 
حریف دادیم. ســلتا بارها ضــد حمله زد و موقعیت گل 
ایجاد کرد.« در دیگر دیدار مهم، اتلتیکو مادرید توانست 
در خانه اســپانیول 2-1 پیروز شود. این دیدار در حالی در 
طول 90 دقیقه با تســاوی 1-1پیگیری می شد که توماس 
لمــار با گلزنــی در دقیقه 9+90 توانســت 3 امتیاز را برای 
شــاگردان سیمئونه به ارمغان بیاورد. هفته چهارم لیگ 
جزیــره هم با برگــزاری یک بازی پیگیری شــد و لیورپول 
میهمان لیدزیونایتد بود و 3-0 به برتری دست یافت. در 
این بازی محمد صاح )20(، فابینیو )50( و ســادیو مانه 

)90( برای لیورپول گلزنی کردند.
 صــاح با این گل، تعــداد گل های خود را به عدد 100 
رســاند تا رکورد جدیدی را در لیگ برتر به ثبت برســاند. 
ســتاره مصری لیورپول در 162 بازی به این رکورد رسید و 
در رده پنجم سریع ترین زنندگان 100 گل تاریخ لیگ برتر 
قرار گرفت. در صدر این فهرست، آلن شیرر حضور دارد. 
اســطوره انگلیســی ها در جزیــره در بازی شــماره 124 به 
تعداد 100 گل رسیده است. در رده دوم هری کین با 141 
بازی قرار دارد، ســرخیو آگوئر با 147 بازی در مکان سوم 
ایستاده است. جایگاه چهارم را تیری هانری با 160 بازی 
در اختیار دارد. شاگردان کلوپ با این پیروزی 10 امتیازی 
شدند تا در کنار منچستر یونایتد و چلسی همگی در صدر 

قرار داشته باشند. 
در هفته ســوم ســری آ ایتالیا هم 6 بازی برگزار شــد. 

رم به پیروزی 2-1 مقابل ساسولو رسید و به صدر جدول 
لیــگ ایتالیــا صعــود کــرد. برایان کریســتانته و اســتفان 
الشعراوی برای جالوروســی گلزنی کردند. ژوزه مورینیو 
ملقــب بــه آقــای خــاص در دیــدار رم مقابــل ساســولو 
روی نیمکــت جالوروســی نشســت تــا هزارمیــن تجربه 
مربیگری دوران خود را داشــته باشــد و رکــورد ویژه ای را 
به نام خود ثبت کــرد. آقای خاص در این مدت هدایت 
تیم های مختلفی نظیر پورتو پرتغال، چلسی انگلیس، 
اینترمیان ایتالیا، رئال مادرید اسپانیا، منچستر یونایتد 
انگلیس، تاتنهام انگلیس و در حال حاضر رم را برعهده 

داشته است.
 وی در ایــن 1000 بــازی، 637 برد کســب کرده، 205 
مســاوی و 157 شکســت را متحمــل شــده اســت. ژوزه 
مورینیــو، ســرمربی رم، پــس از به صدا در آمدن ســوت 
پایــان بازی گفت: »من در طول ایــن هفته یک دروغگو 
بــودم، مدام می گفتم کــه این بازی خاصی نیســت. اما 
ایــن بازی خاصی بــود. این بازی با عــددی خاص برای 
مــن بود و من همیشــه می خواســتم چنین بــازی به یاد 
ماندنــی را در هزارمین دیدار خــودم تجربه کنم. من به 
همــه دروغ گفتــم! امروز من 58 ســاله نبــودم بلکه 14 
ســاله بــودم، زمانی که شــروع به رؤیابافی بــرای حضور 
در فوتبــال کردم.« در دیگر بازی ها میان هم توانســت 
بــا 2 گل لاتزیو را شکســت دهــد. رافائل لیائــو زننده گل 
اول بــازی بود و در ادامه زلاتان ایبراهیموویچ نیز بعد از 
مدت ها بازگشــت خــودش را با یک گل جشــن گرفت و 

گل دوم را به ثمر رســاند. در جــدول رم، ناپولی و میان 
در رده های اول تا سوم قرار دارند.

ë گلزنی قلی زاده در لیگ بلژیک
در ایــن روز همچنیــن لژیونرهــای فوتبال ایــران هم 
بــرای تیم های خــود بازی کردنــد و از هفتــه هفتم لیگ 
فوتبــال بلژیــک، شــارلروا میهمــان خنت بــود و 3-2 به 
پیــروزی رســید. در این بازی علی قلی زاده ســتاره ایرانی 
شــارلروا از ابتــدا در ترکیــب این تیم حضور داشــت و در 
دقیقــه 5 گل اول تیمــش را به ثمر رســاند. قلــی زاده در 
ادامه در دقیقه 43 اخراج شــد اما در نهایت شــارلروا در 
این بازی پیروز شــد. شــارلروا با این برد 13 امتیازی شــد 
و بــه رده دوم صعــود کرد. در دیگر دیــدار تیم اودهورلی 
بــه مصاف کورتریــک رفت و با پــاس گل کاوه رضایی به 
برتری رســید. در این مســابقه مهاجم کشــورمان از ابتدا 
در ترکیــب اودهورلــی بــود و در اولیــن برد تیمــش کاماً 
اثرگــذار بــود. از هفتــه اول رقابت هــای لیــگ ســتارگان 
قطر، الوکــره و العربی به مصاف هم رفتند که این یاران 
مهرداد محمدی در تیم العربی بودند 1-0 مقابل یاران 
امید ابراهیمی به برتری دست یافتند. در این بازی امید 
ابراهیمــی 90 دقیقــه در ترکیــب الوکره بــود و در ترکیب 
العربی هم محمدی 84 دقیقه در میدان حضور داشت. 
از هفته پنجم رقابت های لیگ دسته اول فوتبال اسپانیا، 
پونفرادینا میزبان آلمریا بود و با یک گل پیروز شد. در این 
بازی امیــر عابدزاده در ترکیب اصلــی پونفرادینا حضور 

داشت و موفق به ثبت کلین شیت شد.

گل محمدی:  نزدیک به 900 روز 
در خانه بازی نکرده ایم

یحیی گل محمدی، سرمربی 
پرسپولیس در نشست خبری 
پیــش از دیدار این تیم مقابل 
اســتقال تاجیکســتان چنین 
صحبــت کرد: قبــل از هر چیز 
بایــد از میهمان نــوازی مردم 
و  تاجیکســتان  فدراســیون  و 
همچنیــن ایرانی هــای مقیم 
مــورد  را  مــا  کــه  کشــور  ایــن 
محبت قرار دادند، تشکر کنم 
و احساس نمی کنیم در کشور 
می دانیــم  هســتیم.  غریبــی 
در چــه مرحله حساســی قرار 
داریم و باید با تیمی پرانگیزه، 

جوان و پرتاش بازی کنیم. 
دوســت نداریم خیلی راحت 

در ایــن مرحلــه کنــار برویــم و برای مبــارزه، جنگیــدن و انجام یــک بازی 
خوب وارد زمین می شویم. برگ برنده تیم ما تجربه خوب بازیکنان ما از 
دوره های قبلی لیگ قهرمانان آسیاســت. می دانیم بازیکنان پرسپولیس 
همیشــه مرد روزهای ســخت بوده اند و امیدوارم فردا هم یکی از روزهای 
خــوب ما باشــد.« او ادامــه داد: »نزدیک بــه 900 روز و نزدیک به 3 ســال 
اســت کــه به خاطــر وضعیتی که وجــود دارد و بحث تحریم هــا و ویروس 
کرونا، خارج از خانه بازی می کنیم. این موضوع شــرایط را برای هر تیمی 
ســخت می کند. با این حال پرســپولیس پرهوادارترین تیم آسیاســت و ما 

برای طرفدارانی که در ورزشگاه نیستند، مبارزه می کنیم.«
ë حسینی: بازی سختی با استقلال تاجیکستان داریم 

ســید جال حســینی کاپیتان پرســپولیس هم در این نشســت خبری این 
صحبت ها را مطرح کرد: باید از میهمان نوازی مردم تاجیکســتان تشکر 
کنم. در این مرحله یک بازی ســخت داریم و اســتقال تاجیکســتان تیم 
خیلــی خوبــی اســت. می دانیــم بــا تیمــی ســخت کوش که منظــم بازی 
می کند، مسابقه داریم. کادرفنی فیلم های زیادی به ما نشان داده و یکی 
از سخت ترین دیدارها برای هر دو تیم است. در کل بازی کردن در چمن 
مصنوعــی برای هر دو تیم دشــوار اســت. بــا تمام قدرت بــازی می کنیم 
چــون با تیم خیلی خوبی مســابقه داریم. امیــدوارم بتوانیم دیدار خوبی 

انجام بدهیم و موفق باشیم.« 
او درباره اینکه چه احساسی از بازی کردن به عنوان یک بازیکن پرافتخار 
و 39 ســاله مقابــل نفرات جــوان دارد، توضیح داد: »فوتبــال بازی کردن 
همیشــه ســخت اســت. ما هم در تیمی بزرگ و پرافتخار بــازی می کنیم 
که مســئولیت ســنگینی دارد. تنها کاری که می توانیم انجام دهیم، خوب 
تمریــن کــردن و خــوب بازی کــردن اســت و اگر در بازی باشــم، بــا تمام 

قدرت کار می کنم.«

حامد جیرودی/ مرحله یک هشــتم نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا  دیشــب بــا برگزاری یــک بازی 
آغاز شــد کــه طی آن، اســتقال ایــران و الهال 
عربســتان به مصاف هم رفتنــد. بازی های این 
مرحلــه امروز با انجام 5 مســابقه دیگر پیگیری 
می شــود کــه در آن، پرســپولیس و تراکتــور نیــز 
برابــر رقبــای خود به میــدان می رونــد. در یکی 
از ایــن مســابقات و از ســاعت 19:30، اســتقال 
تاجیکســتان در ورزشــگاه پامیــر شــهر دوشــنبه 
پذیــرای پرســپولیس ایــران اســت؛ دیــداری که 
بــرای آن بلیت فروشــی هــم صــورت گرفتــه و 
پرسپولیســی ها بعــد از حــدود 2 ســال مقابــل 
تماشــاگران بــازی خواهنــد کــرد. ضمــن اینکه 
هیریوکی کیمــورا ژاپنی به همــراه کمک هایش 
هیروشــی یاموچی و جــان میهارا قضــاوت این 
بازی را برعهده دارند، اما استقال تاجیکستان 
که برخاف رقیب ســنتی پرسپولیس آبی پوش 
کــه  اســت  تیمــی  می پوشــد،  قرمــز  و  نیســت 
در مرحلــه گروهــی شگفتی ســاز ظاهــر شــد و 
توانســت الهال را در یکــی از دیدارهای خود 4 
-1 شکســت دهــد و از گروهی که شــباب الاهلی 
امــارات هــم در آن حضــور داشــت، بــه عنوان 
صدرنشــین صعــود کنــد. بــرای همیــن یحیــی 
گل محمدی و شــاگردانش بخوبی می دانند که 
نبایــد  ایــن اســتقال را هــم دســت کم بگیرند. 
تیمی که به نظر می رســد بشــدت مرموز اســت 
و بــه علــت پخش نشــدن بازی هایــش در لیگ 
تاجیکستان و بسته بودن فضای رسانه ای، خود 
پرسپولیسی ها هم نتوانسته اند اطاعات جدید 
و دقیقی درباره این تیم به دســت آورند. با این 
حــال، نکته ای که درباره این تیم تاجیکی وجود 
دارد، این است که استقال در حال حاضر و در 
پایان هفتــه هجدهم لیگ تاجیکســتان، با یک 
بــازی کمتــر و با 10 امتیاز بیشــتر نســبت به تیم 
دوم، در صــدر جــدول قرار دارد. ایــن تیم در 8 
مسابقه قبلی اش به پیروزی رسیده و در آخرین 

دیدارش هم تیم روشــن را 3-0 شکســت داده 
اســت، اما اتفــاق عجیبی که در ایــن تیم افتاده 
ایــن اســت که شــنبه گذشــته و با اعام رســمی 
باشگاه اســتقال، مبین ارگاشف به طور موقت 
جانشــین ویتالی لوچنکو ســرمربی این تیم شد 
و در بــازی بــا پرســپولیس هدایــت تاجیک ها را 

برعهده خواهد داشت. 
الکســی لاریــن  و  آنــدره میشــنکو  از  تیــم  ایــن 
اوکراینــی و پیتــر باتــف بلغاری در خــط دفاع و 
رویتا نامای ژاپنــی در خط  هافبک بهره می برد 
و 10 بازیکــن ملی پــوش هــم دارد. در مقابــل، 
فینالیســت دوره قبــل لیــگ قهرمانان آســیا در 
شــرایطی بــه میــدان مــی رود که پس  از کســب 
پنجمیــن قهرمانی پیاپی اش در لیگ برتر، یک 
مــاه و نیم اســت در دیداری رســمی بــه میدان 
نرفتــه. ایــن تیم تنهــا 3 بــازی دوســتانه برگزار 
کرده که آخرین آن را 2-1 به گل گهر واگذار کرد. 
پرســپولیس در این دیــدار، کمــال کامیابی نیا و 
علــی شــجاعی را همــراه خــود به تاجیکســتان 
نبرده و محمد مهدی مهدی خانی هم دستش 
در تمرین شکســته تا او هــم در این بازی غایب 
پایتخــت  سرخپوشــان  حــال،  ایــن  بــا  باشــد. 
بازیکنانــی همچــون  درخشــش  بــا  امیدوارنــد 
مهــدی ترابــی و وحیــد امیــری در این مســابقه 
دســت پــر ظاهر شــوند و با پیــروزی بــه مرحله 

بعد راه پیدا کنند.
ë النصر عربستان - تراکتور ایران؛ جنگ نا برابر 

دیگر نماینده ایران، تراکتور از ساعت 20:30 در 
ورزشگاه خلیفه دوحه با النصر عربستان دیدار 

خواهد کرد.
ایــن  در  شــرایطی  در  تبریــزی  سرخپوشــان   
مســابقه بــه میــدان می رونــد که در چنــد وقت 
اخیر یکی از بحرانی ترین روزهای خود را سپری 
کرده انــد. پــس از واگــذاری این باشــگاه توســط 
محمدرضــا زنــوزی، تمرینات تراکتــور تعطیل 
شد و حضورش در آسیا هم در هاله ای از ابهام 

قــرار گرفــت. در ایــن بین، فــراز کمالونــد هم از 
ســرمربیگری این تیــم کناره گیری کــرد تا فیروز 
کریمی جانشین اش شــود و در این مدت فقط 
3 جلسه با بازیکنان تراکتور تمرین کرده است. 
در این شــرایط، تراکتور فقط با 16 بازیکن راهی 
قطر شد و محمدرضا اخباری،  هادی محمدی، 
رضــا  خرم الحســینی،  محمــد  ایمانــی،  اکبــر 
ســیف احمدی، بهــزاد ســامی، صیــاد کوکبی، 
سعید ایران خواه، سامان نریمان جهان، سعید 
واســعی، ابوالفضل رزاق پور، امین اسدی، علی 
فتحی، محمد مســلمی پور، ســعید کریم آذر و 
ابوالفضل پورشیخ بازیکنانی هستند که تراکتور 

را در قطــر همراهی می کنند. در ســمت مقابل 
النصــر تیم قدرتمندی اســت که فصل گذشــته 
در مرحلــه نیمه نهایی آســیا به پرســپولیس در 

ضربات پنالتی باخت. 
ایــن تیــم کــه هدایتــش را یــک مربــی برزیلی 
به نــام منــو منــزس برعهــده دارد، در مرحله 
گروهــی ایــن فصل هم بــا فولاد هم گــروه بود 
کــه در بازی رفت برابر این تیم به تســاوی 1-1 
رســید ولــی در بــازی برگشــت 2-0 تیــم تحت 
هدایــت جــواد نکونــام را شکســت داد، البتــه 
النصــر در آســتانه بــازی بــا تراکتــور وضعیــت 
خوبــی را در خــط دفاعــی تجربــه نمی کنــد و 

عبدالله العمــری، نایف الماس، عبدالله مادو 
و علــی لاجامــی مدافعــان النصر هــم قادر به 
همراهــی تیم در بــازی برابر تراکتور نیســتند و 
جالب اینکه نام رامیرو موری مدافع آرژانتینی 
هــم در فهرســت آســیایی این تیم عربســتانی 
قــرار نگرفته اســت. ضمن اینکــه عبدالمجید 
الصلیهم هافبک النصر و عبدالرزاق حمدالله 
مهاجم مراکشــی این تیم هم مصدوم هستند 
و به این بازی نمی رســند. با این حال، شــرایط 
تراکتــور بــرای ایــن بــازی نرمــال نیســت ولــی 
آنها تاش می کنند نمایشــی دلچســب مقابل 

النصر ارائه بدهند.

سید جلال حسینی کاپیتان پرسپولیس با 4 تیم در 65 بازی لیگ قهرمانان آسیا به میدان رفته و 6 گل زده است.


